
Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
09. 06. 2008 00:00

[id:6595|autor:Ing. Koudelka Vladimír|email:vladimir.koudelka@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 483|mobil:|aktualizace:]

1. Jaký objem finančních prostředků byl Vaší institucí přerozdělen prostřednictvím institutu
veřejné zakázky v průběhu let 2005 až 2007.
2. Jaký podíl z tohoto objemu tvořily zakázky malého rozsahu.
3. Jaký počet zakázek malého rozsahu jste zadali v uplynulém období 2005-2007.
4. Zda zadáváte zakázky malého rozsahu postupem platným pro podlimitní veřejné zakázky
nebo mimo režim ZVZ.
5. Podle jaké metodiky se řídíte při zadávání zakázek malého rozsahu. Žádáme tímto o její
zaslání.
6. Jak je organizačně zajištěn nákup zboží a služeb.
7. Jakou metodiku používáte pro stanovování hodnoty veřejné zakázky. Žádáme tímto o její
zaslání.
8.  Jak  je  při  zadávání  zakázek  malého  rozsahu  zajištěno  plnění  požadavků  na  účelné,
hospodárné a efektivní vynakládání veřejných prostředků dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě.
9. Zda byla u Vás v letech 2006 a 2007 provedena kontrola podle č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, nebo dle zákona č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu,
která se týkala zadávání veřejných zakázek. Pokud ano, čeho se týkala a jaký měla výsledek.

Odpovědi na všechny tyto dotazy naleznete v příloze.


